
 

 

Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.103.2020 

ZARZĄDZENIE NR 103/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi 
 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 265 i nast. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje:  

  

 § 1 

1. Powołuję Zespół ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi jako zespół o zasięgu 

uczelnianym, nadając mu regulamin wskazany w Załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Zespół powołany jest na potrzeby przygotowywania Planów Zarządzania Danymi 

Badawczymi/Data Management Plan oraz gromadzenia informacji o danych badawczych 

powstających w procesie prowadzenia badań naukowych na UEW. 

  

§ 2 

1. W skład Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi powołuje się osoby 

wskazane w  Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Procedura tworzenia Planu Zarządzania Danymi Badawczymi przy współpracy Zespołu 

ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi wskazana jest w Załączniku nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 3  
Załączniki do Zarządzenia:  

1) Załącznik nr 1 - Regulamin Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi 

2) Załącznik nr 2 - Skład Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi 

3) Załącznik nr 3 - Procedura  tworzenia  Planu  Zarządzania  Danymi  Badawczymi  przy      

                                współpracy Zespołu ds. Wsparcia Zarządzania Danymi Badawczymi 

 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  Rektor  

   

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 
 


